vobis iterrogās nullā causam in-
uenio in hoīe isto: ex hīs in q̄bus
eū accusatis: sed neqz herodes. **N**ā
remisi vos ad illū: et ecce nichil di-
gnū morte actū ē ei. **E**mēdatū er-
go illū dimittā. **R**ecessit autē habe-
bat dimittere eis p̄ diē festū unū.
Exclamauit at simul uniuersa tur-
ba dicēs. **T**olle hūc et dimitte nob
barrabā. **Q**ui erat p̄pter sedicio-
nē quandā factā in ciuitate et ho-
micidiū: missus in carcerē. **A**terū
autē pplat⁹ locut⁹ ē ad illos: volēs
dimittere ihm. **A**t illi succlamabāt
dicētes. **C**rucifige crucifige illū. **I**-
lle at tertio dixit ad illos. **Q**uid em̄
mali fecit iste? **N**ullā causā mortis
inuenio in eo. **C**orripīā ergo illū:
et dimittā. **A**t illi instabāt vocib⁹
magnis: postulātes ut crucifige-
ret. **E**t inualeſcebāt voces eor⁹. **E**t
pplat⁹ adiudicauit fieri petitionē
eor⁹. **D**imisit at illis eū qui p̄ ho-
micidiū et sedicionē missus fuerat
in carcerē quē petebāt: ihm vero
tradidit uolūtati eor⁹. **E**t cū duce-
rēt eū: apphēderūt symonē quēdā
cyrenēsem ueniētē de uilla: et ipso-
suerūt illi crucē portare p̄ ihm. **D**e-
q̄bat at illū multa turba ppli et mu-
lier⁹ q̄ plāgebāt et lamentabāt eū.
Cōuersus at ad illas ih̄s dixit. **F**i-
lie iherlm nolite flere sup me: s̄ sup
uosp̄las flete et sup filios uestros.
Qm̄ ecce ueniēt dies in q̄b⁹ dicent

Seate steriles: et venter qui non genuerunt: et ubera que non lactauerunt. Tunc incipient dicere motibus caudite super nos: et collibus operite nos. Quia si in viridi ligno hec faciunt: in arido quid fiet? Ducebantur autem et alij duo nequa cum eorum interficerentur. Et postquam venerunt in locum qui vocatur caluarie ibi crucifixerunt eum. Et latrones: unum a dextris et alium a sinistris. Ihesus autem dicebat. Pater dimitte illis: non enim sciunt quod faciunt. Diuidentes vero vestimenta eius: miserunt sortes. Et stabat populus expectans: et deridebant illum principes cum eis dicentes. Alios saluos fecit: seipsum saluum faciat si hic est christus dei electus. Illudiebant autem ei et milites: accedentes et acetum offerentes illi dicentes. Si tu es rex iudeorum: saluum te fac. Erat autem et subscriptio scripta super illum: hebreis grecis et latinis et hebraicis. Hic est rex iudeorum. Unde autem de hijs qui pedebant latronibus blasphemabatur eum: dicentes. Si tu es christus: saluum fac teipsum et nos. Respondens autem aliter increpabat illum dicens. Neque tu times deum: quia in eadem damnatione es. Et nos quod est iuste: nam digna facti recipimus: hi vero nichil mali gessit. Et dicebat ad ihm. Domine: memeto mei dum veneris in regnum tuum. Et dixit illi ihesus. Amen dico tibi: hodie mecum eris in paradiso. Erat autem fere hora sexta. et

tenebre facte sunt in vniuersa terra: usque in horam nonam. Et obscuratus est sol et velum templi scissum est medium. Et clamans voce magna ihesus ait. Pater in manus tuas commendo spiritum meum. Et hec dicens expirauit. **✠** Videns autem ceteris quod factum fuerat glorificauit deum dicens. Vere hi homo iustus: erat. Et omnis turba eorum qui simul aderant ad spectaculum istud. et videbant que fiebant: percipientes pectora sua reuertebant. Strabant autem omnes notum ei? a longe: et mulieres que secute erant eum a galilea hec videntes. **Euangelium.**

Quod ecce vir nomine ioseph qui erat decurio vir bonus et iustus. hic non penserat consilio et actibus eorum ab arimathia ciuitate iudee: qui expectabat et ipse regnum dei. Hic accessit ad pilatum et percipit corpus ihesu. Et depositum inuoluit syndone: et posuit eum in monumento exciso. In quo nondum quisquam positus fuerat. **Et**

Domine exaudi orationem meam et clamor meus ad te pueniat. **Secreta.**

Purifica nos misericors deus. ut ecclesie tue preces que tibi grate sunt. pia munera deferentes fiant expiationis meritibus gratiores. **P. 66. Potum** meum cum fletu turbam quia eleuans assisti me. et ego sicut fenem arui tu autem domine ieternum permanes tu exurgens misereberis spon quia venit tempus miserendi eius.

Complenda.

Dargire sensibus nostris omni potens deus. ut per temporalem filij tu mortē quā mysteria veneranda testantur: vitam nobis perpetuam dedisse cōfidam. Per eundem dominum nostrū ihesum.

Super populum.

Respice domine quesum? super hanc familiam tuam pro qua dominus noster ihesus christus nō dubitavit manibus tradi nocentium. et crucis subire tormentum. Qui tecum vivit et regnat.

Feria quinta. In rena domini.

Collecta.

Deus a quo et iudas reatus sui penam. et confessionis sue latro premium sumpsit. concede nobis tue propiciationis effectum. ut sicut in passione sua ihesus christus dominus noster diversa utrisque intulit stipēdia meritoꝝ. ita nobis ablato vetustatis errore: resurrectionis sue gratiā largiatur. Qui tecum vivit et regnat.

Ipse tibi quīs dñe **Secreta.** sancte pater omnipotēs eterne deus sacrificium nostrū reddat acceptum qui discipulis suis in sui commemoratione hoc fieri hodierna traditione monstravit ihesus christus filius tuus dominus noster. Qui tecum vivit et regnat.

Complenda.

Refecti vitalibus alimentis quibus sumus domine deus noster. ut quō tempore nostre mortalitatis exequimur. immortalitatis tue munere consequamur. Per dñm.

Integꝝ officia ut. f. s. in j. to fol.

In vigilia pasche. Collecta.

Deus qui hanc sacratissimam noctē gloria dominice resurrectionis illustras conserva in nova familie tue progenie adoptionis spiritū quē dedisti: ut mente et corpore renouati: puram tibi exhibeant servitutem. Per eundem eiusdem. **Secreta.**

Auscipe quesum? domine preces populi tui cū oblationibꝝ hostiarū ut paschalibus iniciate mysterijs ad eternitatis nobis medelam te operante proficiant. Per dñm.

Complenda.

Spiritum nobis domine tue charitatis infunde: ut quos sacramentis paschalibus faciasti: tua facias pietate concordēs. Per eiusdem dominū nostrum.